Protokół Nr XXVIII/20
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 12 listopada 2020 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 1200 – 1229
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Grzegorz Jankowski
6. Pan Sebastian Jasiński
7. Pan Andrzej Jażdżyk
8. Pan Jakub Jurdziński
9. Pani Joanna Kacała
	     10. Pan Marek Kieler
     11. Pan Józef Kowal
     12. Pan Andrzej Łebek
     13. Pan Grzegorz Mielczarek
     14. Pan Krzysztof Owczarek 
     15. Pani Grażyna Ryczyńska
     16. Pan Andrzej Stępień
     17. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Nieobecny był:
1. Pan Robert Grabowski
2. Pan Krzysztof Sola

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając  	- radca prawny w Starostwie Powiatowym  w Wieluniu
2.  Pan Sławomir Kaftan	- skarbnik powiatu
3.  Pan Andrzej Chowis	- sekretarz powiatu
[bookmark: _GoBack]

(lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030.
5. Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu, która została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu i ma charakter sesji nadzwyczajnej.

Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecny jest: radny Robert Grabowski i radny Krzysztof Sola. 

Głos w tym punkcie zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński.

Rada Powiatu w Wieluniu uczciła minutą ciszy pamięć zmarłych: siostry pana Andrzeja Chowisa - Sekretarza Powiatu, mamy radnego Andrzeja Stępnia oraz pana doktora, posła i senatora, działacza społecznego i sportowego pana Edmunda Jagiełło.

Pkt 3
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki z dnia 12 listopada 2020 r. Komisja jednogłośnie przy 7 głosach „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Głosowało 7 członków Komisji. Również jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej głosując 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. Głosowało 7 członków Komisji. Następnie poprosił o wprowadzenie dlaczego ta nadzwyczajna sesja została zwołana i czego dotyczą te zmiany w budżecie. 
Pan Marek Kieler – starosta wieluński udzielił informacji w sprawie.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w punkcie. Zapytał, czy ktoś z radnych chciałaby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu,  podjęła uchwałę Nr XXVIII/171/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXVIII/171/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 4
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że odczytał wcześniej opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, która była jednogłośnie pozytywna. Następnie zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Kolejno przeszedł do odczytania projektu uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 16 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, podjęła uchwałę Nr XXVIII/172/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020 – 2030 (głosowało 16 radnych).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXVIII/172/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Do radia zaproponował radnego Jakuba Jurdzińskiego. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. Radny wyraził zgodę.

W sprawach bieżących głos zabrała radna Grażyna Ryczyńska.

Pkt 5
Zamknięcie XXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.


Protokół sporządziła:                                                                
      

Paulina Bednik
Inspektor
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